

Kraków, dnia 02.03.2018 r.

Znak pisma: WZP-421-2-2/2018

PYTANIA - ODPOWIEDZI 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w oparciu o art. 138o na usługę społeczną pn.: „Świadczenie usług ochrony fizycznej mienia, budynków i osób w Sądzie Rejonowym w Chrzanowie wraz z konwojowaniem” – WZP-421-2/2018

Na podstawie pkt XIII. 1. Ogłoszenia o zamówieniu, Sąd Rejonowy w Chrzanowie, reprezentowany przez Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucję Gospodarki Budżetowej w Krakowie, udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zadań za pomocą podwykonawcy w zakresie podjazdów grup interwencyjnych i transportu gotówki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia, z zastrzeżeniem pkt 5.6. OPZ:
„6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wyznaczył osobę, pośród osób świadczących usługę dla Zamawiającego, która będzie pełniła funkcję kierownika pracowników ochrony, odpowiedzialną za ścisły kontakt z Zamawiającym, koordynację świadczonych usług w poszczególnych obiektach, nadzór nad pracownikami. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę zamówienia w zakresie czynności kierownika pracowników ochrony” oraz z zastrzeżeniem § 8 Wzoru Umowy, w szczególności ust. 5: „W stosunku do pracowników Podwykonawcy znajdują odpowiednie zastosowanie wszystkie regulacje niniejszej umowy, dotyczące pracowników Wykonawcy w tym w szczególności wymóg dotyczący niekaralności, wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony oraz wymóg zatrudnienia na umowę o pracę”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby osoby zatrudnione do realizacji zadania były zatrudnione na cały etat?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na umowę o pracę, pozostawiając wymiar czasu pracy poszczególnych pracowników do decyzji Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy grupa interwencyjna powinna być uzbrojona?

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter chronionych obiektów, Zamawiający wymaga wsparcia uzbrojonej grupy interwencyjnej.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora Centrum Zakupów dla Sądownictwa

Instytucja Gospodarki Budżetowej

w Krakowie

KIEROWNIK

Wydziału Zamówień Publicznych


Ewa Ropka

Ewa Ropka